UBND HUYỆN DẦU TIẾNG
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  25/TB-PGDĐT.

                 Dầu Tiếng, ngày 29  tháng 10 năm 2015.
THÔNG BÁO

Triệu tập cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia Giải Bóng chuyền
Ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương năm 2015

Căn cứ vào Quyết định số 2482/QĐ-SGDĐT ngày 15/10/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Giải Bóng chuyền và Cầu lông truyền thống Ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2015;
 Để chuẩn bị cho giải đấu, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo triệu tập một số CB-GV-NV như sau:
1. Danh sách tham gia:
	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị
	C.vụ
	Ghi chú

	01
	Tạ Tấn Tuấn
	P.TP
	Phòng GDĐT
	Trường đoàn

	02
	Lê Văn Ban
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT
	HLV

	03
	Trần Văn Liếng
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT
	SSV

	04
	Trần Văn Tuấn
	Giáo viên
	TH An Lập
	VĐV

	05
	Nguyễn Quốc Cường
	Giáo viên
	THCS Ng B Khiêm
	VĐV

	06
	Đặng Thế Anh
	Giáo viên
	THCS Ng B Khiêm
	VĐV

	07
	Nguyễn Thái Hoàng Tuấn
	Giáo viên
	THCS Long Hòa
	VĐV

	08
	Hoàng Anh Tuấn
	Giáo viên
	THCS Long Hòa
	VĐV

	09
	Hoàng Ngọc Anh
	Giáo viên
	TH Long Tân
	VĐV

	10
	Tống Phúc Nam
	Giáo viên
	THCS Long Hòa
	VĐV

	11
	Trần Nguyên Vũ
	Nhân viên
	MN Thanh An
	VĐV

	12
	Lê Việt Cường
	Giáo viên
	THCS Ng B Khiêm
	VĐV

	13
	Vũ Văn Quyết
	Giáo viên
	TH Minh Thạnh
	VĐV

	14
	Lương Quốc Tiến
	Giáo viên
	TH Thanh An
	VĐV

	15
	Trương Nhựt Tân
	Giáo viên
	THCS Định Hiệp
	VĐV

2. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian tập luyện: Bắt đấu lúc 16g30’ từ ngày 06-12/11/2015 tại trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm.
- Thời gian thi đấu: Từ ngày 14-17/11/2015 (Địa điểm theo lịch thi đấu của BTC ban hành).

Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên.

- Lưu: CĐGD.